[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.03.2014

	№ 14

Томская область

г.Кедровый

В связи с созданием нового муниципального казенного учреждения «Контрактная служба»
РЕШИЛА:

1. Руководителю отдела финансов и экономики предоставить расчеты о содержание одной штатной единицы в муниципальном казенном учреждении «Контрактная служба» к следующему заседанию.
2. Руководителю муниципального казенного учреждения «Контрактная служба» предоставить отчет о проделанной работе за I квартал с приложением документации, регламентирующей их деятельность к следующему заседанию.

Председатель Думы города Кедрового                                                                       С.Н. Ковалев
О предоставлении отчета о проделанной работе за I квартал муниципального казенного учреждения «Контрактная служба»